
１　契約の名称 自動車賃貸借契約（入札番号１）

２　入札公告日 令和6年3月18日　(令和６年北海道胆振総合振興局告示第38号)　

３　入札執行日時 令和6年4月4日 午後１時30分

第１回 第2回

金 額 (円)

　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入　札　結　果

入札者及び入札結果一覧表　　　

入　札　者　名 摘　要

北海道自動車リース株式会社 44,440

札幌日産自動車株式会社 39,000 落札



１　契約の名称 自動車賃貸借契約（入札番号２）

２　入札公告日 令和6年3月18日　(令和６年北海道胆振総合振興局告示第38号)　

３　入札執行日時 令和6年4月4日 午後１時30分

第１回 第2回

金 額 (円)

　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入　札　結　果

入札者及び入札結果一覧表　　　

入　札　者　名 摘　要

北海道自動車リース株式会社 32,170

トヨタカローラ苫小牧株式会社 29,500 落札

札幌日産自動車株式会社 31,800



１　契約の名称 自動車賃貸借契約（入札番号３）

２　入札公告日 令和6年3月18日　(令和６年北海道胆振総合振興局告示第38号)　

３　入札執行日時 令和6年4月4日 午後１時30分

第１回 第2回

金 額 (円)

　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入　札　結　果

入札者及び入札結果一覧表　　　

入　札　者　名 摘　要

トヨタカローラ苫小牧株式会社 30,000 落札



１　契約の名称 自動車賃貸借契約（入札番号４）

２　入札公告日 令和6年3月18日　(令和６年北海道胆振総合振興局告示第38号)　

３　入札執行日時 令和6年4月4日 午後１時30分

第１回 第2回

金 額 (円)

　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入　札　結　果

入札者及び入札結果一覧表　　　

入　札　者　名 摘　要

トヨタカローラ苫小牧株式会社 90,000 落札



１　契約の名称 自動車賃貸借契約（入札番号５）

２　入札公告日 令和6年3月18日　(令和６年北海道胆振総合振興局告示第38号)　

３　入札執行日時 令和6年4月4日 午後１時30分

第１回 第2回

金 額 (円)

　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入　札　結　果

入札者及び入札結果一覧表　　　

入　札　者　名 摘　要

北海道自動車リース株式会社 133,320

札幌日産自動車株式会社 117,000 落札


